Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso    WM14 96 A DS ESP   210317 1
●Clase 1 (kWh), Clase 2 (kvarh)
●Precisión ±0,5 f.e. (intensidad/tensión)
●Analizador de Potencia
●Formato de datos de variables instantáneas: 3 dígitos
●Formato de datos de energías: 8+1 dígitos
●Medida de variables del sistema: VLL, VLN, An, Admd  max, VA,
VAdmd, VAdmd max, W, Wdmd, Wdmd max, var, PF, Hz, ASY

Salida 2
Opción
Código de pedidoWM14-96  AV5 3 H R2 S1 AX
Selección del Modelo
Alimentación
L:        18 a 60 VCA/CC
H:       90 a 260 VCA/CC
Códigos de escala
AV5:   380/660VL-L/1/5(6)ACA
              VL-N:  185 V  a 460 V
              VL-L:  320 V a 800 V
AV6:   120/208VL-L/1/5(6)ACA
              VL-N:  45 V a 145 V
              VL-L:  78 V a 250 V
Intens. de fase: 0.03A a 6A
Intens. neutro: 0.09A a 6A
Opciones
AX:     Funciones avanzadas
Sistema
3 :       Monofasico,
          Bifásico-trifásico,
            carga equilibrada/
            desequilibrada,
          con  o sin neutro
Número de entradas                        Tipo de sistema: trifásica
Intensidad                                         3 (por shunt)
Tensión                                              4
Precisión (display,  RS485)                 con Trafo de Intensidad =1 y
                                                    Trafo de tensión =1 AV5:
(@25°C ±5°C, H.R. ≤60%)               1150W-VA-var, FE: 230VLN,
                                                    400VLL; AV6: 285W-VA-var,
                                                    FE: 57VLN, 100VLL
Intensidad                                     0,25 a 6A: ±(0,5% f.e.+1díg.)
                                                      0,03A a 0,25A: ±(0,5% f.e. +7 díg.)
Intensidad neutro                              0,25 a 6A: ±(1,5% f.e.+1díg.)
                                                                          0,09A a 0,25A: ±(1,5% f.e.+7díg.)
Tensión fase-fase                            ±(1,5% f.e. +1 díg.)
Tensión fase-neutro                       ±(0,5% f.e. + 1 díg.)
Potencia activa y aparente,         0,25 a 6A: ±(1% f.e. +1díg.);
                                                            0,03A a 0,25A: ±(1% f.e. +5díg.)
Potencia reactiva                                     0,25 a 6A: ±(2% f.e. +1díg.);
                                                            0,03A a 0,25A: ±(2% f.e. +5díg.)
Energía activa                                   Clase 1
                                                      (Intensidad de arranque:30mA)
Energía reactiva                                   Clase 2
                                            (Intensidad de arranque:30mA)
Frecuencia                                    ±0,1Hz (48 a 62Hz)
Distorsión armónica                     ±3% f.e. (hasta  el armónico 15)
                                                    (f.e.: 100%)
Especificaciones de Entrada
Salida 1
R2:       2 salidas de relé
O2:       2 salidas colector abierto
●2 salidas digitales
●16 alarmas libremente configurables con lógica OR/AND
que pueden ser conectadas con 2 salidas digitales
●Salida serie RS422/485 (MODBUS-RTU), compatibilidad
con iFIX SCADA
Salida  2
XX:       Ninguna
S1:       Puerto RS485/RS422
2 Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso    WM14 96 A DS ESP   210317
WM14-96